„Danske Bank A/S“ Lietuvos filialas (toliau - Bankas), šioje garantijoje nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai 
įsipareigoja sumokėti Akcinei bendrovei „Lietuvos geležinkeliai“, kodas 110053842, Mindaugo g. 12, LT-03603 
Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau – Perkantysis subjektas) ne daugiau kaip 25.500,00 EUR (dvidešimt penki 

tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct), gavęs pirmą raštišką Perkančiojo subjekto reikalavimą mokėti (originalą), 
kuriame nurodytas garantijos Nr. IGV801817V. Perkantysis subjektas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo, tačiau 
savo rašte turi nurodyti, kad reikalaujama suma priklauso jai pagal vieną ar kelias žemiau nustatytas sąlygas: